
 1 
 

UCHWAŁA NR 1445/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„Wielkopolska dla Planety 2030” edycja 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.) oraz Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „Wielkopolska dla Planety 2030” edycja 2025, przyjętego Uchwałą Nr 1094/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wybiera Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego „Wielkopolska dla Planety 2030” edycja 2025. 

2. Laureatami Konkursu, o którym mowa w ust. 1, są: 

- w kategorii „Nauka”: 

1. Dominika Anioł 

2. Michał Brzozowski 

3. Jacek Malica 

4. Grzegorz Przesławski 

5. Cezary Krzysztof Urbanowski 

- w kategorii „Biznes”: 

1. Garden Spot Int. sp. z o.o. 

2. MAB Robotics sp. z o.o. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1445/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wybór Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „Wielkopolska 

dla Planety 2030” edycja 2025 odbywa się zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym Załącznik 

nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1094/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Ocena merytoryczna wniosków następuje zgodnie z zapisami Regulaminu - Rozdział VI Tryb Wyłaniania 

Laureatów, § 12 Ocena merytoryczna. 

W wyniku naboru złożono łącznie 46 wniosków, w tym 24 w kategorii „Nauka” i 22 w kategorii 

„Biznes”. Po otrzymaniu uzupełnień, przekazano do oceny merytorycznej 42 wnioski, w tym 

20 w kategorii „Nauka” i 22 w kategorii „Biznes”, spełniające wymogi formalne. 

Oceny merytorycznej w dwóch pierwszych etapach dokonała Kapituła Konkursu, składająca się 

z przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialnego za gospodarkę, 

pełniącego rolę Przewodniczącego Kapituły, Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego, przedstawiciela Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, przedstawiciela Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego, Członka Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, przedstawiciela 

Wielkopolskiego Forum Inteligentnych Specjalizacji reprezentującego środowisko biznesu, 

przedstawicieli 9 wielkopolskich instytucji systemu szkolnictwa wyższego i nauki prowadzących szkołę 

doktorską oraz Dyrektorów Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu oraz Departamentu 

Gospodarki UMWW. 

Pierwszy etap oceny merytorycznej dokonany został poprzez głosowanie drogą elektroniczną. 

Wyłoniono 16 najwyżej ocenionych wniosków, w tym 11 w kategorii „Nauka” i 5 w kategorii „Biznes”. 

Drugi etap oceny merytorycznej nastąpił podczas posiedzenia Kapituły Konkursu 25 lutego 2025 roku. 

Kandydaci dokonali prezentacji zgłoszonych wniosków, spośród których wybrano 10 najwyżej 

ocenionych, w tym 7 w kategorii „Nauka” i 3 w kategorii „Biznes” (kolejność alfabetyczna): 

kategoria „Nauka”: 

1. Dominika Anioł 

2. Patryk Antoszewski 

3. Michał Brzozowski 

4. Jacek Malica 

5. Grzegorz Przesławski 

6. Maciej Piotr Tomaszczak 

7. Cezary Krzysztof Urbanowski 



 3 
 

kategoria „Biznes”: 

1. Agencja Reklamowa Grafiti 

2. Garden Spot Int. sp. z o.o. 

3. MAB Robotics sp. z o.o. 

Trzeciego etapu oceny merytorycznej dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, po 

zapoznaniu się z informacją o rekomendowanych wnioskach. 


